
Strona 1

Zarządzenie Nr 44/2024
Prezydenta Głogowa
z dnia  26 marca 2024 roku

w sprawie określenia regulaminu konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego Głogowa 
na 2025 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwały Nr LXXIX/698/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 lutego 2024 roku w 
sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Głogowa konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego 
na 2025 zarządzam, co następuje:

§ 1
Regulamin konsultacji społecznych określa zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych w oparciu 
o uchwałę LXXIX/698/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie przeprowadzenia na 
terenie miasta Głogowa konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok.

§ 2
Harmonogram konsultacji:

a) 3 czerwca - 13 grudnia 2024 r. - kampania informacyjna, 
b) 1 lipca - 31 sierpnia 2024 r. - zgłaszanie projektów przez osoby uprawnione, 
c) 1 lipca - 30 września 2024 r. - weryfikacja (ocena formalno-prawna zgłoszonych projektów), 
d) 1 października - 11 października 2024 r.- ogłoszenie bazy projektów dopuszczonych do głosowania oraz 

przedstawienie projektów odrzuconych z podaniem przyczyn odrzucenia, 
e) 4 listopada - 15 listopada 2024 r. - przeprowadzenie konsultacji w formie głosowania powszechnego. 
f) do 13 grudnia 2024 r. - ogłoszenie listy wybranych projektów. 

§ 3
Konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział.

§ 4
Uczestnictwo w konsultacjach polega na:

a) zgłaszaniu projektów do „Bazy Projektów”,
b) udziale w głosowaniu nad projektami z „Bazy Projektów”.

§ 5
Nad zapewnieniem prawidłowego przebiegu oraz porządku konsultacji czuwa Zespół Konsultacyjny, zwany dalej 
Zespołem.

§ 6
Mieszkańcy składają projekty na druku formularza zgłoszeniowego, który stanowi załącznik do regulaminu. Druk 
można pobrać ze strony www.obywatel.glogow.pl. 

§ 7
1. Wypełniony formularz zgłoszeniowy, zawierający podpis wnioskodawcy i 10 podpisów poparcia osób 

uprawnionych do udziału w konsultacjach należy złożyć w dniach od 1 lipca do 31 sierpnia 2024 roku 
w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Głogowie (w godzinach pracy Urzędu) lub przesłać 
w wyznaczonym terminie na adres Urzędu Miejskiego w Głogowie z dopiskiem na kopercie „Budżet 
Obywatelski”. Decyduje data wpływu do Urzędu. Ostatnim dniem składania wniosku jest dzień 31 sierpnia 
2024 roku godz. 15.30.

2. W formularzu zgłoszeniowym należy wskazać Okręg Konsultacyjny, w którym ma być realizowane zadanie.

DPG 710/03/2024/WE
26-03-2024

0000251868

http://www.obywatel.glogow.pl


Strona 2

§ 8
Wnioskodawca może w dowolnym momencie wycofać zgłoszony projekt, nie później jednak niż do dnia 
30 września 2024 roku. 

§ 9
Bazę Projektów tworzą propozycje projektów zweryfikowane pozytywnie pod względem formalno-prawnym 
przez Zespół Konsultacyjny. Baza Projektów zostanie opublikowana na stronie internetowej 
www.obywatel.glogow.pl – w terminie do dnia 11 października 2024 roku wraz z informacją o projektach 
odrzuconych, z podaniem przyczyn odrzucenia.

§ 10
Zespół Konsultacyjny może zwrócić się do wnioskodawcy o dodatkowe wyjaśnienia lub uzupełnienia projektu. 
Wezwanie przesyłane jest na adres e-mail wnioskodawcy. Wnioskodawca w terminie 14 dni roboczych od 
otrzymania wezwania powinien uzupełnić wniosek lub udzielić wyjaśnień.

§ 11
1. W przypadku zgłoszenia dwóch lub więcej projektów dotyczących tego samego zagadnienia i/lub zbieżnych 

co do zakresu, Zespół ma prawo skontaktować się z wnioskodawcą celem wypracowania projektu 
wspólnego. 

2. Z Budżetu Obywatelskiego wyłączone są inwestycje jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Głogów, 
zadania nie spełniające wymogów w zakresie celowości, zadania dotyczące wykonania dokumentacji 
projektowej oraz  zadania mające charakter komercyjny.

3. Projekty w ramach Budżetu Obywatelskiego powinny:
a) być w zgodności z prawem,
b) należeć do zadań własnych gminy oraz dotyczyć mienia gminnego,
c) być zlokalizowany na terenie, na którym gmina zgodnie z obowiązującym prawem może wydatkować

środki publiczne,
d) być ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców Gminy Miejskiej Głogów,
e) być możliwy do realizacji w ciągu roku budżetowego,
f) być możliwy do wykonania pod względem technicznym,
g) powinien uwzględniać – o ile jest to możliwe – uniwersalne projektowanie, o którym mowa w art. 2 pkt 

4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(Dz. U. 2022 poz. 2240).

§ 12
Głosowanie zostanie przeprowadzone za pomocą formularza. Formularz do głosowania będzie zawierał podział 
na Okręgi Konsultacyjne. Formularz będzie udostępniony na stronie www.obywatel.glogow.pl oraz w siedzibie:

1. Urzędu Miejskiego w Głogowie Rynek 10, 
2. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Głogowie ul. Jedności Robotniczej 15,
3. Miejskiej Biblioteki Publicznej – Filia Nr 1 w Głogowie ul. Budowlanych 10,
4. Miejskiej Biblioteki Publicznej – Filia Nr 2 w Głogowie ul. Perseusza 13,
5. Miejskiej Biblioteki Publicznej – Filia Nr 3 w Głogowie Plac Mieszka I Nr 11. 
6. Punktu Obsługi Mieszkańca w „Galerii Glogovia” – Głogów, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19.

§ 13
1. Za wybrane do zrealizowania uznaje się te projekty, które uzyskały największą liczbę punktów, aż do 

wyczerpania puli środków finansowych przeznaczonych na Budżet Obywatelski Gminy Miejskiej Głogów 
w poszczególnych grupach projektów.

2. W przypadku uzyskania równej liczby głosów przez dwa lub więcej zadań, o kolejności na liście decyduje 
losowanie, które przeprowadza Zespół Konsultacyjny.

http://www.obywatel.glogow.pl
http://www.obywatel.glogow.pl


Strona 3

§ 14
Wyniki głosowania będą opublikowane na stronie internetowej www.obywatel.glogow.pl w terminie 
do dnia 13 grudnia 2024 r.

§ 15
Przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją budżetu obywatelskiego odbywa się na podstawie 
zgody osoby, której dane dotyczą. Zgoda może być w dowolnym momencie wycofana. Wycofanie zgody nie 
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

§ 16
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Głogowa

 Rafael Rokaszewicz

http://www.obywatel.glogow.pl


Strona 4

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 44/2024 

Prezydenta Głogowa
z dnia 26.03.2024 r.

Numery i granice okręgów konsultacyjnych  do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
Budżetu Obywatelskiego Głogowa na 2025 rok

Nr okręgu 
konsultacyjnego

Granice okręgu

I

Armii Krajowej (cała), Asnyka, Boczna, Budowlanych Nr: 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 17A, 17B, 19, 21, 22, 23, 25, 
27, 29, 31, 33, 35, Chopina, Cybisa, Długosza, Gomółki, Grunwaldzka, Kadłubka, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Kossaka, Kościuszki, Legnicka, Lompy, 10 Maja, Merkurego, Morcinka (cała), Nowa, 
Obrońców Pokoju Nr: 6, 6A, 6B, 8, 8A, 8B, 8C, 8D, 8E, 10, 10A, 10B, 10C, 10D, 12, 14, 15, 15A, 15B, 15C, 
15D, 16, 16A, 16B, 16C, 16D, 16E, 16F, 17, 18, 18A, 18B, 18C, 18D, 18E, 18F, 18G, 19, 20, 20A, 20B, 20C, 
20D, 20E, 20F, 20G, 20H, 22, 22A, 22B, 23, 24, 24A, 24B, 24C, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30A, 30B, 32, 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 46A, 48, 50, 52, 54, 56, Orbitalna (cała), Orzeszkowej, Plac Prymasa Wyszyńskiego, 
Polna, Połaniecka, Reja, Różana, Samotna, Saturna, Stawna, Szymanowskiego, Wąska, Wojska Polskiego, 
Wybickiego, Wyspiańskiego, Żeromskiego. 

II

Aleja Wolności (cała), Balwierska, Bernardyńska, bł. Luigiego Novarese, Bolesława Krzywoustego, Brama 
Brzostowska, Browarna, Budowlanych Nr: 1, 3, 4, 6, 6A, 6B, 6C, 6D, 6E, 6F, 6G, 8, 10, 12, 14, 14A, 16, 16A, 
18, 18A, 18B, 18C, 18D, 18E, 18F, 18G, 20, 20A, 20B, 20C, Cicha, Daszyńskiego, Długa, Dobra, Działkowa, 
Dzieci Głogowskich, Elektryczna, Garncarska, Generała Bema, Generała Rozwadowskiego, Generała 
Sikorskiego, Generała J. Sowińskiego, Głowackiego, Gołębia, Grodzisko, Grodzka, Ireny Sendlerowej, 
Jedności Robotniczej, Kamienna Droga, Kołłątaja, Komunalna, Kotlarska, Krochmalna, Kutrzeby, Kuźnicza, 
Kwiatowa, Łąkowa, Łużycka, Magazynowa, 1 Maja, Mała, Matejki, Miarki, Mickiewicza, Młyńska, 
Moniuszki, Nadbrzeżna, Nadodrzańska, Niedziałkowskiego, Norwida, Obozowa, Obrońców Pokoju Nr: 1, 
1A, 3, 5, 5A, 7A, 7B, 7C, 7D, 7E, 7F, 9, 11A, 11B, 13, 13A, 13B, 13C, Parafialna, Piaskowa, Piastowska, 
Piekarska, Piotra Skargi, Plac 1000-lecia (cały), Plac Jana z Głogowa, Plac Kolegiacki, Plac Konstytucji 3 
Maja, Plac Solny, Poczdamska, Polska, Południowa, Powstańców, Północna, Przemysłowa, Rynek, 
Rzeźnicza, Sienkiewicza, Sikorskiego (cała), Skłodowskiej, Skwer Zygmunta Starego, Słodowa, Słowackiego, 
Słowiańska (cała), Smolna, Spichrzowa, Spokojna, Spółdzielcza, Staromiejska, Starowałowa, Staszica, 
Strefowa, Strumykowa, Strzelecka, Sybiraków, Szewska, Szkolna, Śniadeckich, Św. Mikołaja, Świętojańska, 
Topolowa, Towarowa, Wały Bolesława Chrobrego, Wierzbowa, Obręb: Biechów, Wróblin Głogowski, 
Zamkowa, Złota, Żukowicka. 

III

Henryka Brodatego, Henryka Głogowskiego, Henryka Pobożnego, Henryka V Żelaznego, Herbowa, 
Jagiellońska, Jana Karskiego, Jana Nowaka Jeziorańskiego, Karmelkowa, Kaspra Eliana, Kasztelańska, 
Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Kolejowa, Konrada I, Końcowa, Kościelna, 
Kowalska, Krawiecka, Kresowa, Królewska, Królowej Jadwigi, Krótka, Książąt Oleśnickich, Książąt 
Żagańskich, Książąt Cieszyńskich, Książąt Ścinawskich, Księcia Jana II, Księżnej Mechtyldy, Leszka Białego, 
Letnia, Listopadowa, Lotników, Łukowa, Małgorzaty Cylejskiej, Marcowa, Mechaniczna, Miodowa, 
Mleczarska, Morelowa, Na Uroczysku, Nankera, Narciarska, Narutowicza, Olchowa, Olimpijska, 
Orzechowa, Osadników, Paderewskiego, Piasta Kołodzieja, Plac Św. Faustyny Kowalskiej, Plac Mieszka I, 
Pogodna, Portowa, Probusa, Prusa, Przemysława Głogowskiego, Pszczelarska, Pułkownika Witolda 
Pileckiego, Rudnowska, Rycerska, Rzemieślnicza, Salomei, Skwer Jadwigi Żagańskiej, Słoneczna, 
Słonecznikowa, Spadochroniarzy, Spadzista, Sportowa, Stara, Stoczniowa, Styczniowa, Szczyglicka, 
Ślusarska, Świętej Jadwigi Śląskiej, Świętosławy, Tenisowa, Ułanów Polskich, Ustronna, Wawelska, 
Wincentego Pola, Wiosenna, Wioślarska, Wiśniowa, Wita Stwosza, Witosa, Władysława Łokietka, Wodna, 
Zielona, Ziemowita, Złota Podkowa, Żarkowska, Żeglarska, Żwirki i Wigury. 

IV
Andromedy, Brzeska, Bukowa, Cedrowa, Dębowa, Galileusza, Generała Andersa, Generała Maczka, 
Generała Skalskiego, Generała Urbanowicza, Grodzieńska, Gwiaździsta, Herkulesa, Jałowcowa, Jesienna, 
Jodłowa, Kasztanowa, Keplera, Kosmonautów Polskich od Nr 1 do Nr 127A, Krzemieniecka, Lipowa, 
Lwowska, Łucka, Malinowa, Modrzewiowa, Neptuna, Nowogródzka, Ogrodowa, Okrężna, Oriona, 
Paulinów, Perseusza, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plutona, Samborska, Sosnowa, Stanisławowska, 
Świerkowa, Tarnopolska, Wileńska. 



Strona 5

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 44/2024 

Prezydenta Głogowa
z dnia 26.03.2024 r.

Data wpływu: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Formularz  zgłoszeniowy

projektów do zrealizowania w ramach
Budżetu Obywatelskiego Głogowa na 2025 rok

Wypełnia komórka organizacyjna Urzędu Miejskiego w Głogowie

Numer identyfikacyjny zadania: ……………../2024                              …………………………………………………
                                                                                                                                      podpis osoby rejestrującej

Wezwano do uzupełnienia: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

(TAK/NIE, powód wezwania)

1. Nazwa zadania 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Wnioskodawca

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

PESEL …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Adres korespondencyjny ……………………………………………………………………………………………………………………………………….

Kontakt:   e-mail ……………………………………………………………………..  i/lub telefon…………….............................................

Składając formularz zgłoszeniowy, wyrażam równocześnie zgodę na (wstawić znak ,,x” w kratce obok):

� [ ] ewentualną modyfikację, łączenie z innymi zadaniami albo wycofanie niniejszej propozycji przez 
jej autorów.

3. Rodzaj zgłaszanego zadania (co ma zostać wykonane, proszę postawić znak „x” wskazujący grupę, 

do której zadanie ma być zaliczone)

1) Zadanie majątkowe (do kwoty 200.000,-zł brutto)

2) Zadanie niemajątkowe (do kwoty 10.000,-zł brutto)

4. Lokalizacja, miejsce realizacji zadania (proszę określić miejsce albo obszar, w którym ma być realizowane 

zadanie. Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację pomocną przy jego weryfikacji np. szkice 

sytuacyjne, mapki, załączniki graficzne, zdjęcia itp.)



Strona 6

1) Grupa projektów Nr I (I Okręg  Konsultacyjny)

2) Grupa projektów Nr II (II Okręg  Konsultacyjny)

3) Grupa projektów Nr III (III Okręg Konsultacyjny)

4) Grupa projektów Nr IV  (IV Okręg Konsultacyjny)

5) Projekty ogólnomiejskie

(granice i obszar Okręgów Konsultacyjnych załączono do niniejszego Formularza)

5. Opis zadania i uzasadnienie jego realizacji

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 (w przypadku braku miejsca na formularzu, proszę skorzystać z dodatkowej karty, którą należy oznaczyć jako 

„uzupełnienie do pkt. 5 „formularza zgłoszeniowego”).

6. Beneficjenci zadania (proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców, grupy społeczne skorzystają z realizacji 
zgłoszonego zadania)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

7. Szacowany koszt zadania (proszę uwzględnić wszystkie składowe części zadania oraz 
ich szacunkowe koszty)

 wartość jednostkowa zgłoszonego projektu majątkowego nie może przekroczyć 
kwoty 200.000,-zł brutto;

 wartość jednostkowa zgłoszonego projektu niemajątkowego nie może przekroczyć kwoty 10.000,-zł 
brutto;



Strona 7

Składowe części zadania Koszt

8. Lista z podpisami 10 mieszkańców Gminy Miejskiej Głogów popierających zadanie, stanowiąca załącznik 

do formularza zgłoszeniowego.  

Każda dodatkowa strona listy winna mieć taką samą formę, za wyjątkiem oznakowania kolejnym numerem 

strony (listę należy załączyć w wersji pisemnej w oryginale)  – do listy należy bezwzględnie dołączyć klauzulę 

informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych.

9. Kontakt do autorów wniosku, który byłby publicznie dostępny, w tym dla autorów innych propozycji, 

mieszkańców, przedstawicieli mediów, w celu wymiany opinii, informacji, ewentualnych uzgodnień itp. 

1) wyrażam zgodę na udostępnienie podanego poniżej adresu e-mail do ww. celów*

……………………………………………………………………………………………………………
Podpis osoby udostępniającej adres e-mail:

……………………………………………………………………………………………………………

2) nie wyrażam zgody na udostępnienie adresu e-mail do ww. celów*

*proszę podkreślić wybraną odpowiedź

Uwaga:

• dane kontaktowe do autorów propozycji zadania, wyłącznie do wiadomości Gminy Miejskiej Głogów, 

podaje się na odrębnej stronie formularza.

• strona z powyższymi danymi nie będzie udostępniona do publicznej wiadomości.



Strona 8

10. Autorzy propozycji zadania i kontakt do nich (tylko do wiadomości Gminy Miejskiej Głogów)

Imię i nazwisko
(czytelnie)

Kontakt (e-mail, telefon) Oświadczam, że jestem 
mieszkańcem Gminy 
Miejskiej Głogów*

1.

2.

3.

*proszę złożyć podpis dla potwierdzenia prawdziwości oświadczenia

11. Osoba/osoby, spośród autorów propozycji zadania, upoważniona/upoważnione do kontaktu z Gminą 
Miejską Głogów.

1) ……………………………………………………………………….

2) ……………………………………………………………………….

3) ……………………………………………………………………….

12. Informacja Administratora Danych.

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych.
Tożsamość administratora Prezydent Miasta Głogowa

Dane kontaktowe administratora Rynek 10, 67-200 Głogów, e-mail: prezydent@glogow.um.gov.pl
tel.: +48 767265401

Dane kontaktowe inspektora ochrony 
danych osobowych

Rynek 10, 67-200 Głogów, e-mail: iod@glogow.um.gov.pl
tel.: +48 767265471

Cele przetwarzania Realizacja Budżetu Obywatelskiego na 2025 r.

Podstawa prawna przetwarzania 
danych osobowych

1. Art. 6 ust. 1 lit e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w prawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO) – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi.

2. Art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
3. Uchwała Rady Miejskiej w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Głogowa konsultacji 

społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok.

Odbiorcy danych

Do danych osobowych mają dostęp: pracownicy Urzędu Miejskiego w Głogowie, członkowie Zespołu 
Konsultacyjnego ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 
2025., firma z którą Urząd Miejski w Głogowie ma podpisaną umowę na powierzenie przetwarzania 
danych osobowych - Aknet Tomasz Wadas. Dane osobowe mogą zostać ujawnione podmiotom 
uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

Okres przechowywania danych

Dane osobowe będą przetwarzane w czasie realizacji Budżetu Obywatelskiego na 2025 r., a po tym 
okresie archiwizowane przez 5 lat, licząc od stycznia następnego roku. Następnie w zależności od decyzji 
Archiwum Państwowego usunięte lub nadal przechowywane przez 25 lat, a po tym okresie przekazane 
do Archiwum Państwowego..

Prawa podmiotów danych

Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, 
ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu oraz przenoszenia 
danych, w zakresie dopuszczalnym przez przepisy prawa. W celu skorzystania ze swoich praw należy 
skontaktować się z inspektorem ochrony danych.

Prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych. Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych: Adres: Stawki 2,00-193 
Warszawa, telefon: 22 531 03 00.

Informacja o dowolności lub 
obowiązku podania danych

Podanie danych jest wymogiem prawnym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązania do jej podania. 
Brak podania danych osobowych uniemożliwi udział w konsultacjach społecznych projektu Budżetu 
Obywatelskiego na 2025 r.

mailto:prezydent@glogow.um.gov.pl
mailto:iod@glogow.um.gov.pl


Strona 9

Lista mieszkańców miasta Gminy Miejskiej Głogów, popierających propozycję zadania 
do budżetu obywatelskiego na 2025 rok

Nazwa zadania: …………………………………………………………………………………………………………………...............................

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Wpisując się na listę  wyrażam równocześnie zgodę na: ewentualną modyfikację, łączenie z innymi zadaniami albo wycofanie 
niniejszej propozycji przez jej autorów.

L.p. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych.
Tożsamość administratora Prezydent Miasta Głogowa
Dane kontaktowe 
administratora

Rynek 10, 67-200 Głogów, e-mail: prezydent@glogow.um.gov.pl
tel.: +48 767265401

Dane kontaktowe inspektora 
ochrony danych osobowych

Rynek 10, 67-200 Głogów, e-mail: iod@glogow.um.gov.pl
tel.: +48 767265471

Cele przetwarzania Realizacja Budżetu Obywatelskiego na 2025 r.

Podstawa prawna 
przetwarzania danych 
osobowych

1. Art. 6 ust. 1 lit e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w prawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi.

2. Art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
3. Uchwała Rady Miejskiej w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Głogowa konsultacji społecznych 

projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok.

Odbiorcy danych

Do danych osobowych mają dostęp: pracownicy Urzędu Miejskiego w Głogowie, członkowie Zespołu Konsultacyjnego 
ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 r., firma 
z którą Urząd Miejski w Głogowie ma podpisaną umowę na powierzenie przetwarzania danych osobowych - Aknet 
Tomasz Wadas. Dane osobowe mogą zostać ujawnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

Okres przechowywania danych

Dane osobowe będą przetwarzane w czasie realizacji Budżetu Obywatelskiego na 2025 r., a po tym okresie 
archiwizowane przez 5 lat, licząc od stycznia następnego roku. Następnie w zależności od decyzji Archiwum 
Państwowego usunięte lub nadal przechowywane przez 25 lat, a po tym okresie przekazane do Archiwum 
Państwowego.

Prawa podmiotów danych

Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, 
ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu oraz przenoszenia danych, w zakresie 
dopuszczalnym przez przepisy prawa. W celu skorzystania ze swoich praw należy skontaktować się z inspektorem 
ochrony danych.

Prawo wniesienia skargi do 
organu nadzorczego

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych: Adres: Stawki 2,00-193 Warszawa, telefon: 22 531 03 
00.

Informacja o dowolności lub 
obowiązku podania danych

Podanie danych jest wymogiem prawnym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązania do jej podania. Brak podania 
danych osobowych uniemożliwi udział w konsultacjach społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 r.

mailto:prezydent@glogow.um.gov.pl
mailto:iod@glogow.um.gov.pl

